第５号様式
配水管工事技能者登録継続申請書
	(フリガナ)
氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	住所

	登録番号
	配－　　　　号
	添付書類
	□登録証　□写真２枚(縦３cm×横２cm)

	有効期限
	年　　月　　日
	資格取得
	年　　月　　日

	　高知市上下水道局配水管技能者規程第６条第２項の規定により，配水管工事技能者登録の継続及び登録証の交付を申請します。
　　　　　　年　　月　　日
氏　名
申請者
電　話
　高知市上下水道事業管理者　様

	備考
	写真は，６箇月以内に写したもので，裏面に，氏名及び撮影年月日を記入してください。

	　上記申請者の登録を継続し，登録証を交付します。

	係
	係長
	課長補佐
	課長
	受付年月日
	年　　月　　日

	交付年月日
	年　　月　　日

	有効期間
	～

	総務課送付
	済（　　月　　日）